
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
№. 

О внесении изменении в приказ от 12.07.2018 № 6855/1 «Об актуализации состава 
Совета основных образовательных программ бакалавриата СВ.5038* 
«Новогреческий язык, византийская и новогреческая филология» и магистратуры 
ВМ.5613* «Классическая, византийская и новогреческая филология» по профилю 

J — «Византийская и новогреческая филология» — 

В соответствии с п. 6.1.16 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Изложить пункт 2 приказа от 12.07.2018 № 6855/1 «Об актуализации состава Совета 
основных образовательных программ бакалавриата СВ.5038 * «Новогреческий язык, 
византийская и новогреческая филология» и магистратуры ВМ.5613* «Классическая, 
византийская и новогреческая филология» по профилю «Византийская и новогреческая 
филология» в следующей редакции: 

«2. Председателем Совета назначить Ассоса Д.». 
2. Заместителю начальника Управления образовательных программ Меныциковой Е.В. 
осуществлять консультирование членов Совета основных образовательных программ. 
Вопросы о порядке работы, требующие разъяснения, направлять по адресу электронной 
почты: e.menshikova@spbu.ru. 
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. обеспечить 
публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе «Подразделения 
и руководство» / «Советы образовательных программ». 
4. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться через сервис 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебно-методической 
работе Лавриковой М.Ю. 
5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять по 
адресу электронной почты org@spbu.ru. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: входящее письмо от 07.09.2018 № 01-126-163. 

Первый проректор по учебно-методической работе / /1/( М.Ю. Лаврикова 

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru

